496711 St¥ibro,,zel.st.-StFibro,,Zapadni pfedm.-Stfibro,,Primyslova

(Linka je zarazena v IDPK)

Plati od 19.12.2022 do 9.12.2023

Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna Stfibro, tel: 725 100 725, 311 653 777, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
km TPZ_|TE 1 o1 3 5 7 101 9 109 11 111 | 113 13 17 105 19 93] 21 107 23 123 25 103 27 127 29 115 31
® ® ®|® ® T T T T T
RIXIR | R | R[S |R|NE|R[NE|S|R|R|TESG|[RIR[R]EG|R|SG[([R|[E&E|R|[&S&|R[&]|R
Sl&| & & & & & & & & & & & & & & &
ojolofofoJo|ofofo 123,123 1| od Stfibro, zel.st. MHD [04:34] ... [A05:38| A06:34| A07:39| A07:40| A08:34 A08:34| A09:39| A09:40| A10:33] A10:34| A12:34| A12:38| A13:40] ... |A14:35| A14:35( A15:40| A15:40| A16:34| A16:34| A17:40| A17:40| A18:34| A18:38[ A20:34
1|12 f2fr g 123,123| 2 Stfibro, rest.Plzefika MHD |04:35] ... 05:35| 06:36] 07:40| 07:41 08:35| o08:35| 09:40| 09:41] 10:35| 10:35] 12:35| 12:35[ 13:41] ... 14:36| 14:36] 15:41) 15:41| 16:35| 16:35| 17:41| 17:41| 18:35| 18:35| 20:35
22 2f2]2]2]2]2]2 123,123 3| | stiibro,hotel Branka MHD |[04:37] ... 05:37| 06:37] 07:42| 07:43| 08:37] 08:37| 09:42| 09:43] 10:37] 10:37] 12:37| 12:37[ 13.43] ... 14:38| 14:38] 15:43] 1543| 16:37| 16:37| 17:43] 17:43 18:37| 18:37| 20:37
2222222 ]2]2 g 123,123| 4| | Stfibro,nam. 04:39| ... 05:39] 06:39| 07:44| 07:45| 08:39| 08:39] 09:44| 09:45| 10:39] 10:39] 12:39| 12:39 13:45| .. 14:40| 14:40[ 15:45 15:45 16:39| 16:39 17:45| 17:45| 18:39] 18:39] 20:39
3 3 33 3 123,123| 5 St¥{bro, posta MHD |[04:40| ... 07:45| 07:46] 08:40| 08:40 10:40[ 10:40[ 12:40| 12:40| 13:46| ... 14:42 14:42| 15:46] 15:46| 16:40 17:46 18:40( 18:40 20:40
2 § 3 g 2 2 § § 2 g 123,123 6| | stiibro, Gymnazium 2 07:47 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 ( 2
3 4 33 3| 0 [123123[ 7| | Sstfibro,stadion MHD [04:4105:30) 07:49 07:47] o08:41| 08:41 10:41 1041 12:41) 12:41| 13:47[14:00( 14:44( 14:44] 15:47| 15:47| 16:41 17:47 18:41( 1841 20:41
3 4 3|3 3| 0 |123,123] 8| | stfibro, Brozikova 04:42[05:32 07:51 07:49] 08:43| 08:43 10:43| 10:43| 12:43] 12:43| 13:49[14:02| 14:46( 14:46| 15:49| 15:49| 16:43 17:49 18:43 18:43 20:43
0 5 ! 5 4K 5 5 0| ¢ [p22123) 9| | sttoro,stacion MHD | ¢ | ¢ 5 5 ' B B 5 5 ' B A B AR B A S /4 S o B I
4 5 4|4 4 | 1 |123,123|10| | Stfibro, Gymnézium 04:44/05:34 07:53| 07:51] 08:45 08:45 10:45 10:45| 12:45| 12:45 13:51(14:04| 14:48( 14:48] 15:51| 15:51] 16:45 17:51 18:45 18:45 20:45
4 S 5 5 4|4 5 g 4| 1 |123123)11 Stfibro, podta MHD [04:45(05:36| g 5 07:54| 07:52| 08:46| 08:46 S g 10:46| 10:46| 12:46] 12:46| 13:52[14:06| 14:49 14:49] 15:52| 15:52| 16:46 S 17:52 S 18:46 18:46| 20:46
s|2|6[2]5]5]2]2]5]2][2312312 Stibro, kino 04:46/05:38|  05:40| 06:40| 07:55| 07:53| 08:47] 08:47| 09:45| 09:46| 10:47| 10:47| 12:47| 12:47| 13:53|14:07| 14:50| 14:50 15:53| 15:53| 16:47| 16:40[ 17:53| 17:46| 18:47| 18:47| 20:47
Clelelslele]e]3]6] |23 | stioro,autst. MHD | ¢ | ¢ ! Vi b ! ¢ 0 | o946| 09:47] 1048] 10:48] ¢ ‘W b ! ¢ ! Vi ! ¢ ¢ ! ¢ ¢
6|3|7|3|6]|6]3]|3]6]3]|123123[14] | sttibro,zapadni predm. MHD |[04:49[05:43| 05:43| 06:43] 07:58| 07:56| 08:50| o08:50| 09:48 09:49| 10:50] 10:50] 12:50 12:50[ 13:56/14:09] 14:54| 14:54[ 15:56| 15:56| 16:50| 16:43| 17:56| 17:49] 18:50[ 18:50 20:50
7alsla] 7|22 2 1¢]4|123123)15] pF stiibro, Primysiova 04:51/05:45|  05:45| 06:45| 08:00[ 07:58] 08:52] .. 09:50| ... 1052 .. 13:58[14:11 .. 15:58 ... 16:52 17:58
jede v pracovnich dnech (r-} spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem -'— jede v nedéli a ve stdtem uznané svéatky @ jede v sobotu
spoj zastavkou projizdf e spoj jede po jiné trase MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

g —x

jede také 7.4.2023, 9.4.2023, 30.4.2023, 7.5.2023 , 5.7.2023, nejede od 24.12.2022 do 26.12.2022

nejede od 24.12.2022 do 26.12.2022, 7.4.2023, 9.4.2023,
6.7.2023, 28.9.2023 , 28.10.2023 , 17.11.2023

30.4.2023,7.5.2023, 5.7.2023, 6.7.2023 , 28.9.2023 ,
28.10.2023, 17.11.2023

spoj 3 T¢ 1: spoj 3 vyckd v zastévce Stfibro,zel.st. prijezdu vlaku 553 nejvyse 5 minut spoj 5 T¢ 1: spoj 5 vyckad v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 568 nejvyse 5 minut

spoj 7 T¢ 1: spoj 7 vycka v zastévce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 505 nejvyse 5 minut spoj 101 T¢ 1: spoj 101 vycka v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 1680 nejvyse 5 minut
spoj 9 T¢ 1: spoj 9 vycka v zastévce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 566 nejvyse 5 minut spoj 109 T¢ 1: spoj 109 vycka v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu viaku 566 nejvyse 5 minut
spoj 11 T¢ 1: spoj 11 vycka v zastdvce Stribro,zel.st. prijezdu viaku 557 nejvyse 5 minut spoj 111 T¢ 1: spoj 111 vycka v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 1662 nejvyse 5 minut
spoj 113 T¢ 1: spoj 113 vycka v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 564 nejvySe 5 minut spoj 13 T¢ 1: spoj 13 vyckd v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 564 nejvyse 5 minut
spoj 17 T¢ 1: spoj 17 vycka v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu viaku 512 nejvyse 5 minut spoj 105 T¢ 1: spoj 105 vycka v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 512 nejvyse 10 minut
spoj 19 T¢ 1: spoj 19 vycka v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 1666 nejvySe 5 minut spoj 21 T¢ 1: spoj 21 vyckd v zastdvce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 562 nejvyse 5 minut
spoj 107 T¢ 1: spoj 107 vycké v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 562 nejvyse 10 minut spoj 23 T¢ 1: spoj 23 vyckd v zastavce Stribro,zel.st. pfijezdu vlaku 1668 nejvyse 5 minut
spoj 123 T¢ 1: spoj 123 vyckad v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 1688 nejvyse 5 minut spoj 25 T¢ 1: spoj 25 vyckd v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 560 nejvyse 5 minut
spoj 103 T¢ 1: spoj 103 vycka v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 560 nejvySe 5 minut spoj 27 T¢ 1: spoj 27 vycka v zastavce Stribro,zel.st. pfijezdu vlaku 1670 nejvyse 5 minut
spoj 127 T¢ 1: spoj 127 vycka v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 1670 nejvyse 10 minut spoj 29 T¢ 1: spoj 29 vyckd v zastdvce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 558 nejvyse 5 minut

spoj 115 T¢ 1: spoj 115 vyckd v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 558 nejvyse 10 minut spoj 31 T¢ 1: spoj 31 vyckd v zastavce Stribro,zel.st. pfijezdu vlaku 504 nejvyse 10 minut

>>>D>>>>>D>D>D>D
>>D>D>D>D>DBD>D>D>D>D

Na lince plati smluvni pfepravni podminky, tarif Integrované dopravy Plzeriského kraje (IDPK) a tarif MHD Stfibro. Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znéni tarifu, SPP a GpIné
~informace o pfifazeni zastdvek k zénadm jsou k dispozici na www.idpk.cz a www.mustribro.cz.

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni nastupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



496711 Stfibro,,zel.st.-Stfibro,,Zapadni predm.-Stfibro,,Primyslova Plati od 19.12.2022 do 9.12.2023

(Linka je zarazena v IDPK)

Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna Stfibro, tel: 725 100 725, 311 653 777, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
opacny smér
km TPZ |T¢ 2 4 6 92 | 108 8 10 12 ({112 14 | 114|116 | 16 20 | 120 | 102 | 22 24 94 26 [ 104 | 28 [ 128 30 | 130|132 | 32 34 | 106
® ® ®|® ®|® T T Tt T
RIRIR|IR|IG[IR|IR[R|EG|R|E|E|R|IR|E|SG[(R|IR[R|R|E|R|E|R|E[E&E|R[(R|E&
AR RCIRCY | 70 [RCMRCNI RGN 70 |ICNN| 70 (| 70 (RESICN( 70 | 70 |NCNIRCSIRCEIRCNY| 72 (WCM| 72 [IRCN( 72 |( 72 |RCMINCEY| 72 |
2 ojojo 2 2 0 2 123,123(15| od Stfibro,,Primyslové ... |04:59|05:54|06:15] ... ]06:59] ... ]08:02] ... |[08:59( ... .. [10:07(12:02f ... ..o |14:07(14:45( ... o [16:02f ... [16:59( ... .o [18:02f ...
o111 f0]0]| 1|0 ]12312314 Stribro,, Z&padni predm. MHD [04:11{05:01|05:56]/06:17]07:01/07:01|07:30{08:04]08:04|09:01/09:01{10:09{10:09|12:04]|12:04]|12:56|12:56|14:09{14:46]15:00]15:00/16:04|16:04(17:01|17:01|{18:04]18:04/19:09(19:09
el x|l o] el | s wo [0 [ Lo fe e fe e el e e pomponl o o fe e e e elelelelelelelele]e
1122211 2]1]123,123]|12 Stfibro,,kino 04:14|05:04|05:59/06:19]|07:04]|07:04]|07:33]|08:07]08:07|09:04/09:04/10:12{10:12|12:07|12:07]|12:59]12:59(14:12|14:48{15:03|15:03|16:07|16:07|17:04]|17:04({18:07|18:07|19:12|19:12
2|3 2 2 2 2 3| 2 |123.123)11 Stfibro,,posta MHD [04:15|05:05|06:00{06:20[07:05|07:05|07:34 2 2 09:05[09:05 2 2 2 2 13:00/13:00 2 14:4915:04|15:04 2 2 17:05[17:05 2 2 2 2
Vv ¢ | 2 [123.123]10] | stfibro, Gymnazium Cle 1121 | [omss ! ¢ e Y
213 3 123,123| 9 Stribro,,stadion MHD [04:17(05:07]06:02|06:22|07:07[07:07( ... 09:07[09:07 13:01]13:01 14:51]15:05]15:05 17:0717:07
2|3 3 123,123| 8 Stfibro,,Brozikova 04:19{05:09]06:04]06:23(07:09{07:09| ... 09:09[09:09 13:03]13:03 14:52(15:07]15:07 17:09(17:09
Vav ¢ 123,123 7| | stfibro,stadion MED |2 |2 e e | e |2 |- el ¢ ¢ e Y ¢
314 4 123,123] 6 Stfibro,,Gymnazium 04:21{05:11{06:06(06:26/07:11{07:11] ... 09:11]09:11 13:05[13:05 14:55]15:09{15:09 17:11]17:11
314 S S S S 123,123] 5 Stfibro,,posta MHD [04:22(05:12]06:07| ... ]07:12[07:12f ... S S 09:12]09:12 5 5 S S 13:06{13:06 5 .. |15:10]15:10 g ? 17:12|17:12 S s g 5
415121211 123,123| 4 Stribro,,nédm. 04:23(05:13{06:09] ... |07:14(07:14| ... ]08:09]|08:09({09:14{09:14]|10:14]10:14]12:09]12:09|13:07|13:07|14:14| ... |15:11]15:11]|16:09]|16:09|17:14|17:14]|18:09]18:09|19:14|19:14
415121211 123,123| 3 Stfibro,,hotel Branka MHD [04:25(05:15|06:11] ... |07:17|07:17| ... [08:11]08:11|09:16/09:17[10:16{10:16{12:11/12:1113:10/13:10{14:16{ ... |15:14]|15:13|16:11|16:11{17:16]17:17{18:1118:11|19:16{19:16
516]313|2]2 123,123 2 Stribro,, rest.Plzerika MHD [04:26(05:16{06:12| ... |07:18/07:18| ... [08:12]08:12]|09:17/09:18{10:17{10:17|12:12|12:12|13:1113:11|14:17| ... |15:16|15:14|16:12|16:12(17:17|17:18{18:12|18:12|19:17(19:17
61714141313 2 2 123,123 1f pf Stribro,,Zel.st. MHD [04:29|05:19(06:15( ... [07:20{07:20f ... [08:15{08:15/09:20{09:20{10:20{10:20{12:15|12:15(13:14{13:14|14:20] ... |15:19{15:20{16:15|16:15|17:20]17:20{18:15|18:15]|19:20]19:20
% jede v pracovnich dnech é\ spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem —I— jede v nedéli a ve stadtem uznané svatky @ jede v sobotu
| spoj zastavkou projizdi e spoj jede po jiné trase MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
jede také 7.4.2023, 9.4.2023, 30.4.2023, 7.5.2023 , 5.7.2023 , nejede od 24.12.2022 do 26.12.2022 nejede od 24.12.2022 do 26.12.2022, 7.4.2023, 9.4.2023 ,

6.7.2023, 28.9.2023 , 28.10.2023, 17.11.2023 30.4.2023,7.5.2023, 5.7.2023, 6.7.2023 , 28.9.2023 ,

28.10.2023,17.11.2023

Na lince plati smluvni pfepravni podminky, tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK) a tarif MHD St¥ibro. Informace o tarifu a smluvnich ptepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a Gplné
~informace o prifazeni zastavek k zénam jsou k dispozici na www.idpk.cz a www.mustribro.cz.

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednani nastupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



